
ES0100000001196599806C T

S0100000001196599806

DODATEK ČfSLO 001 SMLOUVY O PŘIPOJENÍ ODBĚRNÉHO ELEKTRICKÉHO ZAŘÍZENÍ K DISTRIBUČNÍ SOUSTAVĚ 
_______________________________________________________________________________________________ ČÍSLO: 18_VN_1008702755
PROVOZOVATEL DISTRIBUČNÍ SOUSTAVY (dálejen PDS)
čEZ Distribuce, a, s. Děčín, Děčín IV - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | IČ 24729035 | DIČ CZ 24729035 | zapsána v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 2145 | licence na distribuci elektřiny č. 121015583 | 
registrační číslo u OTE: 715 | info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | Kontaktní bezplatná linka ČEZ 
Distribuce: 800 850 860 (hlášení poruch, distribuční požadavky, informace) | adresa pro doručování: ČEZ Distribuce, a. 
s„ Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 | na základě pověření ze dne 11.2. 2014 zastupuje 
pozice: Vedoucí odboru Obsluha klientů Business 

ZÁKAZNÍK (dálejen Zákazník)
ZÁKAZNICKÉ ČÍSLO 0010092383
OBCHODNÍ FIRMA / NÁZEV Lesy České republiky, s.p,
IČ 42196451 DIČ CZ42196451

ADRESA SÍDLA SPOLEČNOSTI
ULICE Přemyslova Č. P. / Č. 0.1106/19 PSČ 500 08
OBEC Hradec Králové MÍSTNÍ ČÁSTNový Hradec Králové
ZAPIŠ V OR / ŽR, ODDÍL, VLOŽKA Č. obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, vložka 540,
ZASTOUPENÁ Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
TELEFON E-MAIL FAX

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají PDS a Zákazník tento Dodatek číslo 001 ke Smlouvě o připojení odběrného elektrického zařízení 
k distribuční soustavě vysokého napětí (vn) nebo velmi vysokého napětí (wn) číslo 18_VN_1008702755, uzavřené dne 6.8.2018 (dálejen 
„Smlouva").

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) V článku IV. Práva a povinnosti smluvních stran, odstavec 5. Smlouvy se termín 28.12.2018 nahrazuje termínem 30.6.2019.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1) Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 001 nedotčená, zůstávají v platnosti,

2) Dodatek č. 001 se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

3) Dodatek č. 001 nabývá platnosti dnem podpisu Smluvními stranami.

ZA ZÁKAZNÍKA ZA PDS
Lesy České republiky, s.p. ČEZ Distribuce, a. s.

Ing. Josef Vojáček 
Generální ředitel Vedoucí odboru Obsluha klientů Business

ll.č.čoJó v iftfifCi KRtfioo/
DATUM A MÍSTO PODPIS 

4. 7. 2018 V PLZNI
DATUM A MÍSTO PODPIS

mailto:info@cezdistribuce.cz
http://www.cezdistribuce.cz



